
ver. 1.00 Stránka 1 
 

Realizační dohoda č. XXX 
k Rámcové smlouvě o zpracovávání grantových projektů 

 č. XXX 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

Explosia a.s. 

se sídlem: Semtín 107, 530 02 Pardubice 

IČ: 25291581 

DIČ: CZ25291581 

spisová značka B 1828 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

kterou zastupuje XXX 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

XXX 

se sídlem XXX 

IČ: XXX 

DIČ: XXX 

spisová značka XXX vedená u Městského soudu v XXX 

kterou zastupuje: XXX 

 

 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé, 

 

společně jako „Smluvní strany“. 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu o zpracovávání grantových projektů (dále 

jen jako „Smlouva“). Pojmy používané v této Realizační dohodě jsou definovány ve 

Smlouvě.  

2. Touto Realizační dohodou Smluvní strany pro konkrétní Projekt upřesňují a dále 

rozvádějí podrobnosti smluvního vztahu založeného Smlouvou. V případě, že v této 

Realizační dohodě není uvedeno jinak, platí ustanovení Smlouvy. 

 

 

II. 

Specifikace Projektu 

 

1. Projekt je podkladem pro podání grantové žádosti do dotačního programu Digitální 

Podnik v rámci 1. výzvy s termínem uzávěrky do XXX 

2. Pracovní název Projektu: Digitalizace společnosti Explosia a.s. 

3. Předpokládaný celkový finanční objem Projektu: XXX Kč 

4. Předpokládaná výše Grantu: XXX % ze způsobilých výdajů Projektu. 

5. Objednatel prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že splňuje veškeré předpoklady pro 

to, aby byl způsobilým žadatelem (a příjemcem) Grantu ze zvoleného dotačního 

programu, a že je schopen splnit a doložit veškeré požadované náležitosti a dokumenty, 

tak jak jsou uvedeny v pravidlech na XXX 

 

a) má odborné předpoklady k řešení projektu, 

b) má příslušné oprávnění k činnosti, je-li vyžadováno zvláštním právním předpisem 

c) není v likvidaci a jehož úpadek nebo hrozící úpadek není řešen v insolvenčním řízení, 



ver. 1.00 Stránka 2 
 

d) má vypořádány splatné závazky ve vztahu ke státnímu rozpočtu nebo rozpočtu 

územního samosprávného celku a další splatné závazky vůči státu, státnímu fondu, 

zdravotní pojišťovně nebo k České správě sociálního zabezpečení, 

e) je-li fyzickou osobou, nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče, nebo pro trestný čin hospodářský nebo 

trestný čin proti majetku, nebo se na něj tak podle Zákona hledí, a je-li právnickou osobou, 

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání (činnosti) nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, 

nebo se na něj tak podle Zákona hledí, 

f) nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních právních předpisů 

upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem veřejné 

soutěže, 

g) není v pracovněprávním ani jiném obdobném poměru k právnické osobě pověřené 

organizací veřejné soutěže podle § 23 odst. 2 Zákona, 

h) je právnickou nebo fyzickou osobou, která není podle přímo použitelného předpisu 

Evropské unie podnikem v obtížích, 

i) vůči němuž nebyl v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise vystaven inkasní příkaz 

podle přímo použitelného předpisu Evropské unie 

 

III. 

Harmonogram Projektu 

 

Níže uvedená tabulka popisuje spolupráci Smluvních stran při zpracovávání Projektu a 

uvádí termíny a odpovědnost za jednotlivé činnosti (P = Poskytovatel, O = Objednatel). 

 
Činnost Termín Odpovídá 

Zaslání seznamu požadovaných informací do žádosti 
(včetně podnikatelského záměru),  

Nejpozději do XXX dnů po podpisu 
smlouvy 

P 

Dodání požadovaných informací zpracovateli  Nejpozději do XXX dnů od zaslání 
podkladů 

O 

Vypracovaná žádost Nejpozději do XXX dnů od obdržení 
podkladů 

P 

Revize a připomínky k podnikatelskému záměru a 
žádosti 

Nejpozději do XXX dnů od obdržení 
žádosti k připomínkování 

O 

Odeslání žádosti včetně požadovaných příloh podle 
pokynů konzultanta 

Nejpozději do konce lhůty uvedené 
ve výzvě 

O 

 

 

IV. 

Předání Projektu Objednateli a podání grantové žádosti 

 

1. Poskytovatel předá dokončený Projekt Objednateli buď zasláním elektronickou poštou 

na adresu kontaktní osoby Objednatele či jiné pověřené osoby Objednatele, anebo 

umožněním přístupu k Projektu v prostředí elektronického systému pro podávání 

grantových žádostí. 

2. Objednatel je povinen grantovou žádost řádně a včas podat, tj. zpravidla formou 

připojení elektronického podpisu oprávněné osoby Objednatele v prostředí 

elektronického systému pro podávání grantových žádostí. To neplatí, pokud za tímto 

účelem vystavil Objednatel plnou moc Poskytovateli; v takovém případě podává 

grantovou žádost jménem Objednatele Poskytovatel. 

 

 

 

 

 

 

 

V. 



ver. 1.00 Stránka 3 
 

Odměna Poskytovatele 

 

1. Fixní část odměny činí XXX Kč. Fixní část odměny bude fakturována po podání 

grantové žádosti. 

2. Provize činí XXX % z Přiznané výše Grantu. 

 

 

 

VI. 

Kontaktní osoby 

 

Pro veškerá jednání ve věci Projektu dle této Realizační dohody, pověřují smluvní strany 

následující kontaktní osoby: 

Za Objednatele: XXX  

e-mail: XXX 

Za Poskytovatele: XXX e-mail: XXX  

 

Emailová adresa Objednatele pro zaslání faktury v el. podobě: XXX 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Realizační dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží 

každá smluvní strana po jednom. 

2. Fyzické osoby, které tuto Realizační dohodu uzavírají jménem jednotlivých Smluvních 

stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Realizační dohodu před podpisem pozorně přečetly, 

porozuměly všem jednotlivým ustanovením a souhlasí s celým jejím obsahem, který 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V …………………… dne ……………   V …………………… dne …………… 

 

 

 

 

 

__________________________  ___________________________ 

Objednatel      Poskytovatel  

XXX 

 

 

mailto:m.bartal@efacz.com

